lliada Kalamata oliven skivet 370 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak
Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)

Opprinnelsesland

Opphavssted
Oppbevaring

Tilleggsinfo

Disse oliven er mekanisk utstenet, og kan derfor inneholde
hele, eller rester av olivensten.

480559
2302909
5201043115897
5201043123083
12

370 gram

0.2

Hellas

Hellas

2-25°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oliven bgr tildekkes av laken, og oppbevares i kjgleskap

etter dpning. Brukes innen 14 dager etter pning.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 990
Energi (kcal) 240
Fett (g) 25.3
Hvorav mettede fettsyrer (g) 3.7
Karbohydrat (g) 0.2
Hvorav sukkerarter (g) 0
Kostfiber (g) 3.5
Protein (g) 1.3
Salt (g) 4

Ingredienser
Kalamata oliven skivet, vann, rgdvinseddik, salt.
Allergener

Kan ha spor av: Ingen

06.05.2024

Oluf Lorentzen



Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for
gluten skalldyr egg fisk peangtt soya melk
Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for
ngtter selleri sennep sesam sulfitt lupiner blatdyr
06.05.2024

Oluf Lorentzen
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